
Kevadine Tallinna SVK võistlus seenioritele Kohilas  
14.06.2025, Kohila staadion  

 
N 100m 

Vanus          Tulemus  
1 55 Mari Piir            01.08.1969 Harju, Tallinn  14,85 (-2,4)  
2          57        Erge Viiklaid                          26.03.1968      Tartu Kevek                15,00 (-2,4)                             
 
N 400m 

Vanus          Tulemus  
1 57 Erge Viiklaid                  26.03.1968 Tartu Kevek   1.10,23  
 
N 1500m  

Vanus          Tulemus  
1 45 Kätlin Jakk                    05.07.1979 Wellrun                       5.23,14 
 
N kaugushüpe 

Vanus          Tulemus  
1 55 Mari Piir            01.08.1969 Harju, Tallinn  3.60 (+1,7) 
  
M 80mtj 

Vanus          Aeg  
1 72 Ivar Raig                       25.03.1953 Tallinna SVK   18,00 (-0,8)  
 
M 110mtj 
            Vanus          Aeg  
1 43 Mati Mikk                       09.03.1982 Viljandi             17,92 (-0,8) 
 
M 100m 

Vanus          Aeg  
1 46 Lauri Tanner                 23.12.1978 Läänemaa             12,54 (-2,2)  
2 28 Raul Richard Stein   19.08.1996                           12,64 (-2,2)  



3 55 Andrus Mutli                 22.08.1969 Tartu Kevek   13,00 (-2,2)  
4 64 Ülo Randaru                 06.05.1961 Tartu Kevek                13,01 (-2,2)  
5          58        Guntis Grantinš                       21.02.1967      Läti, Liepājas SSK     13,29 (-2,2)  
6          41        Madis Loit                              04.06.1984       Tallinn                        13,75 (-2,2) 
7          30        Siim Raud                                         1995                                          14,02 (-2,4) 
8          61        Andrus Ründal                        21.01.1964      Rapla                          14,36 (-2,4)  
9          57        Paavo Kais                              20.03.1968      TSVK                         14,88 (-2,4) 
10 72 Ivar Raig            25.03.1953 Tallinna SVK  15,85 (-2,4)  
11 67 Arwed Puusalu                25.05.1957 Elrato     16,63 (-2,5)  
12        85 Juhan Tennasilm               25.02.1940 Tartu Kevek     16,80 (-2,5)  
13 54 Villu Veel           24.04.1971 Saaremaa  24,64 (-2,5)   
 
M 200m 

Vanus          Aeg   
1 43 Mati Mikk                       09.03.1982 Viljandi             25,43 (-1,4)  
2 28 Raul Richard Stein   19.08.1996                           25,54 (-0,8) 
3 46 Lauri Tanner                 23.12.1978 Läänemaa             25,56 (-1,4) 
4 64 Ülo Randaru                 06.05.1961 Tartu Kevek                26,63 (-0,8) 
5          41        Madis Loit                              04.06.1984       Tallinn                        27,44 (-0,8) 
6          61        Andrus Ründal                        21.01.1964      Rapla                          30,07 (-4,2)  
7          30        Siim Raud                                         1995                                          31,48 (-0,8) 
8          61        Martin Käsper                         11.04.1964                                          31,52 (-4,2)  
9 67 Arwed Puusalu                25.05.1957 Elrato     36,61 (-4,2) 
10 54 Villu Veel           24.04.1971 Saaremaa  1.00,17 (-4,2) 
11 55 Andrus Mutli                 22.08.1969 Tartu Kevek   DNS 
   
M 400m 

Vanus          Aeg   
1 28 Raul Richard Stein   19.08.1996                           58,58  
2          61        Martin Käsper                         11.04.1964                                          1.06,11 
3          30        Siim Raud                                         1995                                          1.09,50 
4 54 Villu Veel           24.04.1971 Saaremaa  2.19,21 



M 1500m                                                                                                                       
            Vanus                                                                                                              Aeg 
1 54 Villu Veel           24.04.1971 Saaremaa  10.52,53 
 
M kaugushüpe 

Vanus          Tulemus 
1 43 Mati Mikk                       09.03.1982 Viljandi             5,67 (+1,2)  
2 51 Kuldar Tamm               06.05.1974 Tallinna SVK  5.22 (+2,7)  
3 51 Aleksei Freiberg             14.05.1974 Tallinn               5.15 (+1,1)  
4 58        Guntis Grantinš                       21.02.1967      Läti, Liepājas SSK     4.73 (+1,0)  
5          61        Andrus Ründal                        21.01.1964      Rapla                          4.59 (+1,9)  
6          57        Paavo Kais                              20.03.1968      TSVK                         4.55 (+1,4)  
7 72 Ivar Raig            25.03.1953 Tallinna SVK              3.74 (+3,0) 
8 67 Arwed Puusalu                25.05.1957 Elrato                3.68 (+1,9) 
9          85 Juhan Tennasilm               25.02.1940 Tartu Kevek     3.58 (+1,2) 
10        73        Aavo Kergand                         17.08.1951      Rapla SVK                 3.57 (+1,6)  
 
M kolmikhüpe 

Vanus          Tulemus 
1 72        Viktor Koemets            07.10.1952 Tallinn   8.75 (+2,0) 
2 72 Ivar Raig            25.03.1953 Tallinna SVK              7.96 (+1,0)  
 
M kõrgushüpe 

Vanus          Tulemus 
1          57        Paavo Kais                              20.03.1968      TSVK                           1.54   
2 51 Kuldar Tamm     06.05.1974 Tallinna SVK    1.48 
3 72 Ivar Raig            25.03.1953 Tallinna SVK               1.36 
4          73        Aavo Kergand                         17.08.1951      Rapla SVK                   1.24   
 
 
 
 



Peakohtunik: Henn Pärn  
Peasekretär: Lizett Käos 
Sekretärid: Marika Noormets, Aivar Noormets 
Starter: Teet Meerits  
Fotofinišikohtunik: Anete Loreen Saar  
Peakorraldaja Kuldar Tamm  
Tallinna Spordiveteranide Koondis  


